様式第６号
令和　年度中小企業等グループ施設等復旧整備補助事業
実績報告書
令和　　年　　月　　日
　宮　城　県　知　事　　　　　　　　　　殿
（申請者）
住　　所
名　　称　　　　　　　　　　　　　印
代表者名
　令和　年　月　日付け宮城県（　　）指令第　　号で中小企業等グループ施設等復旧整備補助金の交付決定の通知のありました補助事業を令和　年　月　日付けで完了（廃止）しましたので，補助金等交付規則第１２条の規定により別紙のとおり報告します。
記
中小企業等グループ施設等復旧整備補助金支出表
	区分
	補助事業に
要する経費
	補助対象経費
	補助金申請額
	備考

	１　施設費

	２　設備費

	３　新商品・新サービス開発のための事業

	４　市場開拓調査事業

	５　宿舎整備のための事業

	６　商業機能の復旧促進のための事業

	７　賑わい創出のための事業

	合　計

（関係書類）①補助事業実績報告書　②知事が必要と認める書類
PAGE